
 
 

 

 

 
             SZANOWNI PAŃSTWO, 
 
  

   W imieniu Gminy Stoczek Łukowski, Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Stoczek Łukowski oraz Szkoły Podstawowej im. Mieczysława Jastrzębskiego w Starej 

Róży w Zespole Oświatowym w Starej Róży, w ramach dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Działanie 10.3, od 01.01.2024 roku realizują 

dwa projekty: pierwszy pod nazwą „ Gmina Stoczek Łukowski” o wartości 300 000zł,                

z przeznaczeniem na: a) STEM- zajęcia w formie warsztatów rozwijające wiedzę i 

umiejętności z różnych dziedzin nauka(S), technologia(T), inżynieria(E) i 

matematyka(M); b) Umiejętności poznawcze- warsztaty, nastawione na rozwój 

kompet. społecznych, uczenia się i komunikacji; c) Językowe zaj. grupowe - zajęcia 

rozwijające umiejętności porozumiewania się w językach obcych; d) Sportowe zaj. 

grupowe nastawione na aktywny rozwój w ramach grupowych dyscyplin sportowych; 

e) Artystyczne warsztaty rozwijające zainteresowania w obszarze plastyki, muzyki i 

teatru; f) Laboratorium Naukowe- warsztaty, na których uczestnicy samodzielnie 

wykonają doświadczenia, zgłębiając jednocześnie wiedzę z wielu dziedzin nauk 

ścisłych i zielonej transformacji; g) Pokazy naukowe, których celem jest rozwój 

kompetencji z obszaru nauk przyrodniczych i zainteresowanie nauką; h) Zajęcia 

wyjazdowe do miejsc związanych z naukami ścisłymi i przyrodą. 

Drugi projekt pod nazwą  „Wsparcie dostępu do dobrej jakości kształcenia                           

w szkołach podstawowych Gminy Stoczek Łukowski” o wartości ponad 1 mln zł, 

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia wzbogacającego potencjał dydaktyczny                       

i wychowawczy szkoły, indywidualne i grupowe zajęcia rozwijające kompetencje, 

umiejętności, talenty i zainteresowania uczniów oraz udzielanie im pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej i doradztwa edukacyjno-zawodowego. 

 

                                                                                               Z poważaniem  

                                                                                                 Longin Kajka 

                                      Koordynator projektów z EFS                                                                       

z ramienia Gminy Stoczek Łukowski 


